
LISTA EMËRORE SIPAS RENDIT ALFABETIK E KANDIDATËVE FITUES PËR CIKLIN E 

TRETË TË STUDIMEVE “DOKTORATË” PËR VITIN AKADEMIK 2023-2024 NË 

FAKULTETIN E VEPRIMTARISË FIZIK DHE REKREACIONIT 

 

 

 

1. Anxhela Ahmataj 

2. Blend Hoxholli 

3. Dorian Meta 

4. Franc Zurani 

5. Lorena Haxhihyseni 

6. Narvina Sinani 

7. Perli Rusi 

8. Redon Zotaj 


